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CONTEMPORANEO

REBEL

COLLECTION

LA FORZA MATERICA DEL
CEMENTO PRENDE NUOVA
FORMA IN UNA SUPERFICIE
CHE CONIUGA TRADIZIONE E
MODERNITA. SE DA UN LATO

E CELEBRATO IL MATERIALE
SIMBOLO DI CONTEMPORANEITA
PER ECCELLENZA, DALL'ALTRO
L'EFFETTO CEMENTO INCONTRA
LE TRACCE DEL “SAVOIR

FAIRE"” ARTIGIANALE, SVELATO
DA GRADEVOLI TEXTURE

E BILANCIATI PASSAGGI
CROMATICI. UN'OMAGGIO
DUNQUE A PASSATO E
PRESENTE, CHE FA DI REBEL
UNA SOLUZIONE VERSATILE,
PER AMBIENTI RESIDENZIALI

E COMMERCIALI, INDOOR E
OUTDOOR.

MO.DA REBEL COLLECTION

The material strength of cement

is given a makeover by combining
tradition with a modern look. On the
one hand, this material, the epitome
of contemporary style, is celebrated,
on the other, the concrete effect

is enhanced by artisan expertise,
showcasing the attractive textures and
gradual change in colour. A tribute to
the past and present, therefore, which
makes Rebel a versatile solution for
residential and commercial settings
both, indoors and outdoors.

La force du ciment prend une nouvelle
forme dans une surface qui allie
tradition et modernité. Si d'une part
nous célébrons le matériau symbole
contemporain par excellence, d'autre
part I'effet ciment rencontre les traces
du savoir-faire artisanal, révélé par

les textures agréables et les passages
chromatiques équilibrés. Un hommage
au passé et au présent qui fait de
Rebel une solution polyvalente pour
les environnements résidentiels et
commerciaux, intérieurs et extérieurs.

Die Materialstarke von Zement nimmt
in einer Oberflache, die Tradition und
Moderne gleichermaf3en verbindet,
neue Gestalt an. Wird das Material
einerseits als das Sinnbild der
Exzellenz der Gegenwart schlechthin
gefeiert, so trifft der Zementeffekt
andererseits auf die Spuren des
handwerklichen “savoir faire”, das
sich in angenehmen Texturen und
ausgewogenen chromatischen
Ubergéangen niederschlagt. Eine
Hommage an die Vergangenheit

und Gegenwart, die Rebel zu einer
vielseitigen Losung fur Wohn- und
Geschaftsraume sowohl im Innen- als
auch im AuBenbereich macht.



SIZES
AND COLORS

IL PROGETTO SI ARTICOLA IN
CINQUE RAFFINATE NUANCES
CROMATICHE, OGNUNA DELLE
QUALI DECLINATA NEI FORMATI
80x80 40x80 60X120 60x60 30x60.
| DECORI, PROPOSTI IN 60x60 E
30x60, SONO CARATTERIZZATI

DA FORME GEOMETRICHE
SQUADRATE CHE, UNITE A GRAFFI
E IMPERFEZIONI, ESTENDONO
ALL'AMBIENTE CIRCOSTANTE UNA
FERVENTE CARICA DI ENERGIA
CREATIVA.

MO.DA REBEL COLLECTION

The project consists of five
sophisticated shades, each one
available in 80x80 40x80 60x120
60x60 30x60 formats. The layouts,
in the 60x60 and 30x60 version,
feature square-shaped geometric
shapes which, when combined
with the marks and imperfections,
give the room an overall dynamic,
creative appearance.

Le projet s'articule en cing nuances
chromatiques raffinées, chacune se
déclinant en 80x80 40x80 60x120
60x60 30x60. Le décor, proposé en
60x60 et 30x60, se caractérise par
des formes géométriques a I'équerre
qui, combinées a des rayures

et des imperfections, conferent

a I'environnement proche un
supplément d'énergie créatrice.

Das Projekt ist in funf raffinierte
Farbnuancen unterteilt, die jeweils
in den GréBen 80x80 40x80 60x120
60x60 30x60 erhaltlich sind. Der
im Format 60x60 und 30x60
dargestellte Dekor zeichnet sich
durch geometrisch quadratische
Formen aus, die in Verbindung

mit einem von Verkratzungen und
Unvollkommenheiten gepragten
Look eine unbandige, kreative
Energie an ihre Umgebung
Ubertragt.




BONE 80x80
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GREY 60x120 | WALL GALLERY DAMASCO 60x120
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GREY 60x60 | INSERTO SKETCH GREY 60x60 | COAL 30x60
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REBEL

GRES IN MASSA - UNI EN 14411 - G Bla
RETTIFICATO / RECTIFIED / RECTIFIE / REKTIFIZIERT

LI I ¢ 10,5 mm (60x120) X 10 mm (80x80 - 40x80) X 9,5 MM (60x60 - 30x60)

BONE

0690019
0690023
0690096
0690001
0690007
0690011
0690015

COAL

0690100
0690003
0690009
0690013
0690017
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80x80

40x80

60x120

60x60

60x60 Grip
30x60

30x60 Grip

60x120

60x60

60x60 Grip
30x60

30x60 Grip

GREY

0690020
0690024
0690097
0690002
0690008
0690012

0690016

80x80

40x80

60x120

60x60

60x60 Grip
30x60

30x60 Grip

BEIGE

0690098
0690038
0690040
0690039
0690041

60x120
60x60
60x60
30x60
30x60

Grip

Grip

MUD

0690099
0690004
0690010
0690014
0690018

60x120

60x60

60x60 Grip
30x60

30x60 Grip

MO.DA REBEL COLLECTION
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REBEL

GRES IN MASSA - UNI EN 14411 - G Bla
RETTIFICATO / RECTIFIED / RECTIFIE / REKTIFIZIERT

LI I ¢ 10,5 mm (60x120) X 10 mm (80x80 - 40x80) X 9,5 MM (60x60 - 30x60)

30x30 cm

0690027 MOSAICO
BONE

.-;‘//

30x60 cm

EEMEE
N
W
FEBEm
T e

i I

30x30 cm

0690028 MOSAICO
GREY

0690025 INSERTO ROW GREY

B - N

COAL

BONE GREY

60x60 cm
0690005 INSERTO SKETCH GREY

o - N

COAL

BONE GREY
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30x30 cm

0690029 MOSAICO

COAL

30x30

0690042 MOSAICO

BEIGE

cm 30x30 cm

0690030 MOSAICO
MUD

30x60

cm

0690043 INSERTO ROW BEIGE

|

60x60
06900

L

BEIGE MUD

cm
06 INSERTO SKETCH MUD

BEIGE MUD




COAL 60x120 | WALL GALEBERY SEVENTIES 60x120
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MO.DA REBEL COLLECTION

WALL GALLERY

GRES IN MASSA - UNI EN 14411 - G Bla
RETTIFICATO / RECTIFIED / RECTIFIE / REKTIFIZIERT

8D 6 Z1omm

—

120x120 cm 120x120 cm 120x120 cm 120x120 cm 120x120 cm 120x120 cm

0694008 GOLD JUNGLE 0694002 MYSTIC GARDEN 0694001 OASI 0694005 PRIMAVERA 0694010 TROPICAL 0694011 WINTER FLOWER
Composizione: 2 pz. A+B 60x120 Composizione: 2 pz. A+B 60x120 Composizione: 2 pz. A+B 60x120 Composizione: 2 pz. A+B 60x120 Composizione: 2 pz. A+B 60x120 Composizione: 2 pz. A+B 60x120

l“.

m'ﬂ;x o

120x120 cm 120x120 cm 120x120 cm 120x120 cm 120x120 cm 60x120 cm
0694026 SEVENTIES 0694007 METAL LUX 0694009 HEAVEN 0694006 FALLING STARS 0694012 RUNWAY 0694025 DAMASCO
Composizione: 2 pz. A+B 60x120 Composizione: 2 pz. A+B 60x120 Composizione: 2 pz. A+B 60x120 Composizione: 2 pz. A+B 60x120 Composizione: 2 pz. A+B 60x120

, " -
AN
¥
120x120 cm 120x120 cm 120x120 cm
0694004 EUCALYPTUS 0694003 CRYSTAL PARK 0694027 SOFT LEAVES
Composizione: 2 pz. A+B 60x120 Composizione: 2 pz. A+B 60x120 Composizione: 2 pz. A+B 60x120
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SIZES

MO.DA REBEL COLLECTION

AND GCOLORS

IL RIVESTIMENTO 33,3x100 IN
PASTA BIANCA SI DECLINA IN
QUATTRO COLORI, ABBINABILI A
UNA STRUTTURA TRIDIMENSIONALE
E A DECORI DALLO STILE
ESSENZIALE E RICERCATO.
L'INSERTO CALIFORNIA, PROPOSTO
IN DUE DELICATE VERSIONI TONO
SU TONO, SI ARRICCHISCE DI
MATERIA PREZIOSA CHE CREA UN
AFFASCINANTE GIOCO DI RIFLESSI
DELICATAMENTE BRILLANTI SU
UNA TEXTURE FOLIAGE.

NUANCE DAI TONI FREDDI

E IL CORREDO DECORATIVO
CONIUGANO BELLEZZA,
VERSATILITA E PERFORMANCE
DONANDO AGLI AMBIENTI
UN'ATMOSFERA RILASSATA E
LUMINOSA.

The 33,3x100 covering in white paste is

offered in four colours, can be combined to a
3-dimensional structure and to decorations of
an essential and refined stile. The California
insertion, proposed in two delicate tone on tone
versions, is enriched with precious materials
that create fascinating and delicately brilliant
reflecting effects over a foliage texture.
Nuances of cold tones and the decorative touch
combine beauty, versatility and performance,
endowing the ambient with a relaxed and
luminous atmosphere.

Le carreau mural a corps blanc 33,3x100 est
disponible en quatre couleurs, qui peuvent étre
combinées avec une structure tridimensionnelle
et des décorations au style essentiel et raffiné.
L'insert California, proposé en deux délicates
versions ton sur ton, est enrichi d'un matériau
précieux qui crée un jeu fascinant de reflets
délicatement brillants sur une texture feuillage.
Les nuances dans des tons plus froids et

le complément décoratif allient beauté,
polyvalence et performance, donnant aux pieces
une atmosphere détendue et lumineuse.

Die weiBscherbige Fliese 33,3x100 gibt es in
vier Farben, die mit einer dreidimensionalen
Struktur und Dekors in essenziellem und
ausgesuchtem Stil kombiniert werden
kénnen. Der Einsatz California, der in zwei
feinsinnigen Ton in Ton-Versionen angeboten
wird, erhalt durch einen kostbaren Zusatz, der
ein faszinierendes Spiel an fein glanzenden
Reflexionen auf einer Foliage-Textur schafft,
noch mehr Charme.

Nuancen aus kalten Ténen und die dekorative
Ausstattung vereinen Schonheit mit
Vielseitigkeit und Performance und schenkt den
Raumen eine entspannte, helle Atmosphare.
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IA BONE 33,3x100 | STRUTTURA GROOVE BONE 33,3x100 | BONE 33,3x100 | BLUE 33,3x100 | BACCHETTA BONE MATT 33,3x100 | BONE 80x80



INSERTO TRIANGLES BONE 33,3x100 | BONE 33,3x100 | GREY 33,3x100 | MUSK 33,3x100 | GREY 80x80
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MO.DA REBEL COLLECTION
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REBEL

RIVESTIMENTO IN PASTA BIANCA - UNI EN 14411 BIlI
RETTIFICATO / RECTIFIED / RECTIFIE / REKTIFIZIERT

@6 7mm

33,3x100 cm
0690032 BONE

33,3x100 cm
0690033 GREY

33,3x100 cm
0690034 BLUE

33,3x100 cm
0690035 MUSK

33,3x100 cm
0690036 STRUTTURA GROOVE BONE

=l
._—;" -? _.':;'J"
CNV/Z
AR

\\ '|I ¥ g
\ ; >

AN =N

33,3x100 cm
0690044 INSERTO CALIFORNIA BONE 1/2/3

B .

BONE GREY BLUE MUSK

5

A

33,3x100 cm
0690037 INSERTO TRIANGLES BONE 1/2/3

o .

BONE GREY BLUE MUSK

MO.DA REBEL COLLECTION

33,3x100 cm
0690045 INSERTO CALIFORNIA MUSK 1/2/3

B N

BONE GREY MUSK

1X100 cm - spessore 6 mm
0273043 BACCHETTA BONE MATT

B N

BONE GREY BLUE MUSK

1X100 cm - spessore 6 mm
0273044 BACCHETTA GREY MATT

o .

BONE GREY BLUE MUSK

1X100 cm - spessore 6 mm
0273046 BACCHETTA SKY MATT

o - N

BONE GREY BLUE

1X100 cm - spessore 6 mm
0273047 BACCHETTA MINT MATT

o - N

BONE GREY MUSK
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REBEL

GRES IN MASSA - UNI EN 14411 - G Bla
RETTIFICATO / RECTIFIED / RECTIFIE / REKTIFIZIERT

L8 D6 10,5 mm (60x120) X 10 mm (80x80 - 40x80) x 9,5 MM (60x60 - 30x60)

2 < = <=

8x80 7,5x60 33x60 33x30 33x60 33x30
BATTISCOPA BATTISCOPA GRADONE ANGOLARE GRADONE ANGOLARE COSTA RETTA
COSTA RETTA COSTA RETTA COSTA RETTA
DX SX DX SX

Pc. Box 6 15 6 2 2 6 2 2
BONE 0690046 0690051 0690055 0690065 0690070 0690060 GRIP 0690075 GRIP 0690079 GRIP
GREY 0690047 0690031 0690056 0690066 0690071 0690061 GRIP 0690084 GRIP 0690080 GRIP
COAL - 0690052 0690057 0690067 0690072 0690062 GRIP 0690076 GRIP 0690081 GRIP
BEIGE - 0690053 0690058 0690068 0690073 0690063 GRIP 0690077 GRIP 0690082 GRIP
MUD - 0690054 0690059 0690069 0690074 0690064 GRIP 0690078 GRIP 0690083 GRIP

Vendita solo a scatole complete / To be sold as full box only / Vendable uniquement en boites entiéres / Abnahme nur volle Pakete.

CARATTERISTICHE TECNICHE / TECHNICAL FEATURES / CARACTERISTIQUES TECHNIQUES / TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

Scivolosita: Metodo della rampa Scivolosita: Metodo dellarampaa  Scivolosita: Metodo del pendolo Scivolosita: Coefficiente di attrito  Scivolosita: Coefficiente di attrito dinamico

calzato / Skid resistance: Shood piedi nudi/ Skid resistance: Skid resistance: Pendolum Skid resistance: Coefficient of Skid resistance: Dynamic Coefficient of
Ramp Test Barefoot Ramp Test Friction Test Friction (COF) friction (DCOF)

R10 B Class C2 > 0,40 Dry > 0,40 Wet > 0,42 Wet

R11 GRIP C Class C3 > 0,40 Dry > 0,40 Wet > 0,42 Wet

SCATOLE / BOXES / BOITES / KARTONS PALETTE / PALLETS / PALETTES / PALETTEN

pz. mq kg box mq kg =mm

80x80 2 1,28 29 40 512 160 10

40x80 4 1,28 29 48 61,4 1392 10

60x120 2 144 34,50 32 46,08 n29 10,5
60x60 4 144 30,00 30 432 920 95
30x60 6 1,08 23,60 48 432 N52,8 95
60x60 INSERTO SKETCH 3 1,08 24 40 432 960 95
30x60 INSERTO ROW 3 0,54 12,56 9,5
30x30 MOSAICO n 0,99 20,54 9,5

INSERTO ROW

Decoro con lustri/metalli preziosi utilizzabile a rivestimento; si consiglia la pulizia con detergenti neutri, non abrasivi. E sconsigliata la posa nell'area doccia /

Decors with lustres/precious metals used for covering; we recommend cleaning with neutral, non-abrasive detergents. Tiles should not be installed in the shower area /
Décor avec lustres/métaux précieux a poser sur le mur. Lavage recommandé avec des détergents neutres, non abrasifs. Pose déconseillée dans la douche /

Dekor mit Glanzelementen/Edelmetallen far die Wandverkleidung; es wird die Reinigung mit neutralen, scheuermittelfreien Reinigungsmitteln empfohlen.

Die Verlegung in der Duschnische wird nicht empfohlen.

MOSAICO
Mosaico assemblato su rete in fibra di vetro. Vendita solo a scatole complete / Mosaic mesh - mounted on fibreglass. To be sold as full box only / Mosaique montée sur
filet en fibre de verre. Vendable uniquement en boites entiéres / Auf Glasfasernetz geklebtes Mosaik. Abnahme nur volle Pakete.

28
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WALL GALLERY

GRES IN MASSA - UNI EN 14411 - G Bla
RETTIFICATO / RECTIFIED / RECTIFIE / REKTIFIZIERT

YD 6 Zomm

Decoro con lustri/metalli preziosi utilizzabile a rivestimento. Si consiglia la pulizia con detergenti neutri, non abrasivi. Non pulire energicamente con panni o spugne.
E sconsigliata la posa nell'area doccia. Si consiglia di mantenere il senso di posa indicato.

Decors with lustres/precious metals used for covering. We recommend cleaning with neutral, non-abrasive detergents. Clean gently using cloth or a sponge. Tiles
should not be installed in the shower area. Compliance with the specified laying direction is strongly recommended.

Décor avec lustres/métaux précieux a poser sur le mur. Lavage recommandé avec des détergents neutres, non abrasifs. Nettoyez délicatement a l'aide d'un chiffon ou
d'une éponge. Pose déconseillée dans la douche. Il est recommandé de conserver le sens de pose indiqué.

Dekor mit Glanzelementen/Edelmetallen fur die Wandverkleidung. Es wird die Reinigung mit neutralen, scheuermittelfreien Reinigungsmitteln empfohlen.
Wischen Sie nicht Kraftig mit Tichern oder Schwammen. Die Verlegung in der Duschnische wird nicht empfohlen. Es wird empfohlen, die angegebene
Verlegerichtung zu beachten.

SCATOLE / BOXES / BOITES / KARTONS PALETTE / PALLETS / PALETTES / PALETTEN
pz. mq kg box mq kg =mm

60x120 2 1,44 32 30 432 960 10

REBEL RIVESTIMENTO

RIVESTIMENTO IN PASTA BIANCA - UNI EN 14411 BIII
RETTIFICATO / RECTIFIED / RECTIFIE / REKTIFIZIERT

@6 7mm

INSERTO CALIFORNIA

Decoro con lustri/metalli preziosi utilizzabile a rivestimento; si consiglia la pulizia con detergenti neutri, non abrasivi. E sconsigliata la posa nell'area doccia /

Decors with lustres/precious metals used for covering; we recommend cleaning with neutral, non-abrasive detergents. Tiles should not be installed in the shower area /
Décor avec lustres/métaux précieux a poser sur le mur. Lavage recommandé avec des détergents neutres, non abrasifs. Pose déconseillée dans la douche /

Dekor mit Glanzelementen/Edelmetallen fur die Wandverkleidung; es wird die Reinigung mit neutralen, scheuermittelfreien Reinigungsmitteln empfohlen.

Die Verlegung in der Duschnische wird nicht empfohlen.

BACCHETTA IN ALLUMINIO

Per la posa si consigliano le normali colle in commercio, di buona qualita, per piastrelle ceramiche; togliere la carta prima del montaggio. Pulire con detergenti neutri,
non abrasivi. E sconsigliata la posa a pavimento. / For laying you can use the normal adhesives for ceramic tiles on the market, of good quality; remove the paper before
assembly. We recommend cleaning with neutral, non-abrasive detergents. Laying the tiles on the floor is not recommended. / Pour la pose, on peut utiliser des colles
commerciales normales de bonne qualité pour les carreaux de céramique; retirer le papier avant le montage. Il est recommandé d'effectuer le nettoyage avec des
détergents neutres et non abrasifs. Il n'est pas recommandé d'effectuer la pose au sol./ Fur die Verlegung kénnen handelstbliche, qualitativ hochwertige Kleber fur
Keramikfliesen verwendet werden; das Papier muss vor dem Verlegen entfernt werden. Eine Reinigung mit neutralen, nicht scheuernden Reinigungsmitteln wird
empfohlen. Eine Bodenverlegung wird nicht empfohlen.

SCATOLE / BOXES / BOITES / KARTONS PALETTE / PALLETS / PALETTES / PALETTEN

pz. mq kg box mq kg =mm
33,3x100 6 2 25 48 80,2 1200 7
33,3x100 STRUTTURA 5 1,67 24 48 96 152 7
33,3x100 INSERTO TRIANGLES 6 2 25 48 80,2 1200 7
33,3x100 INSERTO CALIFORNIA 3 1 12 7
1x100 BACCHETTA 6 0,05 0,4 6
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CARATTERISTICHE TECNICHE

TECHNICAL FEATURES - CARACTERISTIQUES TECHNIQUES - TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

GRES PORCELLANATO - UNI EN 14411 - G BIA

METODO DI PROVA

VALORE DICHIARATO

VALORE DICHIARATO

. R . . TEST METHOD DECLARED VALUE DECLARED VALUE
Porcelain stoneware - Grés cérame - Feinsteinzeug .
Matt Grip
Resistenza al fuoco Decisione 96/603/CEE A A
Fire resistance e sue modifiche f f
Assorbimento d'acqua
R EN I1SO 10545-3 <0,5% <0,5%
Water absorption
Sforzo di rottura
. EN ISO 10545-4 S=1300 N S=1300 N
Breaking strenght
Modulo di rottura
R = 35 N/mm? R = 35 N/mm?
Modul of ropture
Resistenza all'urto
. EN ISO 10545-5 >0,80 >0,80
Impact resistance
Resistenza all'abrasione profonda
] . EN ISO 10545-6 <175mm? <175mm?
Abrasion resistance
Coefficiente di dilatazione termica lineare
) . EN ISO 10545-8 6,5x10°%/°C 6,5x10°¢/°C
Thermal expansion coefficient
Resistenza agli sbalzi termici ) )
X EN ISO 10545-9 Resiste Resiste
Resistance to thermal shocks
Determinazione della dilatazione dovuta all'umindita
o K ) EN ISO 10545-10 0,Jmm/m 0,Jmm/m
Determination of moisture expansion
Resistenza al gelo . .
i EN ISO 10545-12 Resiste Resiste
Frost resistance
Resistenza ai prodotti chimici di uso domestico e agli additivi per
piscina A A
Resistance to household chemicals and swimming pool salts
Resistenza a basse concentrazioni di acidi e alcali EN ISO 10545-13 LA LA
Resistance to low concentration of acids and alkalis
Resistenza ad alte concentrazioni di acidi e alcali HA HA
Resistance to high concentration of acids and alkalis
Resistenza alle macchie
) . EN ISO 10545-14 5 5
Resistance to stains
Scivolosita: Metodo della rampa calzato
X ) DIN 51130 R10 R
Skid resistance: Shood Ramp Test
Scivolosita: Metodo della rampa a piedi nudi
. . DIN 51097 B C
Skid resistance: Barefoot Ramp Test
> 36 Dry > 36 Dry
BS 7976
=36 Wet > 36 Wet
Scivolosita: Metodo del pendolo
. ; . AS 4586 Class P3 Class P4
Skid resistance: Pendolum Friction Test
UNE-ENV 12633 Class C2 Class C3
Scivolosita: Coefficiente di attrito >0,40 Dry >0,40 Dry
. . .. . B.C.R.A. Rep. CEC/81
Skid resistance: Coefficient of Friction (COF) >0,40 Wet >0,40 Wet
Scivolosita: Coefficiente di attrito dinamico
ANSI DCOF A137.1-2012 >0,42 Wet >0,42 Wet

Skid resistance: Dynamic Coefficient of friction (DCOF)

30

BICOTTURA - UNI EN 14411 - BIlI

METODO DI PROVA

MO.DA REBEL COLLECTION

VALORE DICHIARATO

Double firing - Bicuisson - Zweibrandfliesen TEST METHOD DECLARED VALUE
Assorbimento d'acqua
. EN ISO 10545-3 >10%
Water absorption
Sforzo di rottura
. EN ISO 10545-4 S=>600N
Breaking strenght
Resistenza alla flessione
) R 212 N/mm?

Bending strenght
Resistenza agli sbalzi termici

X 9 EN ISO 10545-9 Conforme
Resistance to thermal shocks
Resistenza al cavillo .

. . EN ISO 10545-11 Resiste
Crazing resistance
Resistenza ai prodotti chimici di uso domestico e agli additivi per piscina Resiste
Resistance to household chemicals and swimming pool salts

EN 1SO 10545-13
Resistanza a basse concentrazioni di acidi e alcali Resiste
i
Resistance to low concentration of acids and alkalis
Resistenza alle macchie
EN ISO 10545-14 Classe 5

Resistance to stains
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